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حادثه ها

سارقان ۶۰۰ متر کابل برق مترو را 
دزدیدند

سارقانی که در تونل ایستگاه مترو میرداماد،  �
حدود ۶۰۰ متر کابل برق فشارقوی را سرقت 
کرده بودند، دستگیر شدند. سرهنگ پیمان 
لطیفی، سرپرست سرکلانتری سوم پلیس پیشگیری 
تهران بزرگ گفت: سارقان سیم و کابل ایستگاه 
مترو میرداماد را بازداشت کردیم، این سارقان 
کابل های برق فشارقوی را از داخل تونل مترو به 
سرقت می بردند. او افزود: سارقان که کارگر بودند، 
در ساعات پایانی شب و پس از پیاده شدن مسافران 
مترو، وارد تونل شده و حدود ۶۰۰ متر کابل فشارقوی 
را به سرقت برده بودند. این مقام انتظامی بیان کرد: 
این سه سارق در چند مرحله اقدام به سرقت کابل ها 

کرده بودند که در نهایت بازداشت شدند.

سرقت در تهران، دستگیری
 در گیلان

شرق: سارق حرفه ای موبایل که از تهران به  �
گیلان گریخته بود، به دام افتاد. سرهنگ محمدقاسم 
طرهانی، جانشین پلیس پیشگیری پایتخت اظهار 
کرد: در پی افزایش سرقت های موبایل در پایانه غرب 
موضوع رسیدگی به پرونده در دستور کار مأموران 
کلانتری ۲۰۹ پایانه غرب قرار گرفت. او افزود: تیم 
عملیات کلانتری با ردزنی گوشی های سرقتی 
فهمیدند یکی از گوشی ها در استان گیلان فعال 
شده است و سارق در آن محل حضور دارد. این 
مقام انتظامی تصریح کرد: بنا بر حساسیت موضوع 
مأموران کلانتری با اخذ مجوزهای لازم قضائی به 
مخفیگاه متهم در استان گیلان مراجعه و در یک 
عملیات منسجم سارق را دستگیر کردند. همچنین 
در منزل متهم ۱۰ دستگاه گوشی تلفن همراه سرقتی 
کشف شد. جانشین پلیس پیشگیری تهران افزود: 
سارق پس از انتقال به کلانتری ۲۰۹ پایانه غرب در 
بازجویی ها به جرم خود مبنی بر سرقت موبایل در 
پایانه غرب تهران اعتراف کرد. سرهنگ طرهانی با 
بیان اینکه متهم سابقه دار است خاطرنشان کرد: 
پرونده متهم برای سیر مراحل قانونی به مرجع 

قضائی معرفی شد.

سرقت بلافاصله پس از رهایی
 از زندان

شرق: سرکلانتر ششم پلیس پیشگیری پایتخت  �
از دستگیری یک موبایل قاپ در شرق تهران خبر داد 
و گفت: متهم بلافاصله پس از رهایی از زندان به 

موبایل قاپی پرداخته بود.
سرهنگ محمد جلینی اظهار کرد: در پی 
سرقت های متوالی  قاپ زنی در شرق تهران موضوع 
رسیدگی به پرونده در دستور کار مأموران کلانتری 

۱۳۲ نبرد قرار گرفت .
وی افزود: مأموران کلانتری با رصدهای اطلاعاتی 
و تحقیقات محلی، هویت سارق حرفه ای را شناسایی 
کردند و مشخص شد سارق از سابقه داران است و 
چندی قبل به همین جرم توسط کلانتری بازداشت 

شده است.
این مقام انتظامی تصریح کرد: بنا بر حساسیت 
موضوع مأموران کلانتری با اخذ مجوزهای لازم 
قضائی در یک عملیات پیچیده سارق را دستگیر و به 
کلانتری ۱۳۲ نبرد منتقل کردند. وی افزود: متهم پس 
از انتقال به کلانتری در بازجویی ها به جرم خود مبنی 
بر موبایل قاپی از شهروندان در شرق تهران اعتراف 
کرد. سرهنگ جلینی خاطرنشان کرد: متهم برای سیر 

مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شد.

رخداد

مراقب تماس واتس اپی 
کلاهبرداران باشید

رئیس پلیس فتای استان کرمان گفت: با وجود  �
هشدارهای فراوان درخصوص کلاهبرداری های 
تلفنی هنوز هم شاهدیم برخی شهروندان 
به راحتی فریب تماس های تلفنی مجرمان 
سایبری از جمله تماس با واتس اپ را می خورند 
و از این طریق باعث برداشت غیرمجاز از حساب 

خود می شوند.
سرهنگ امین یادگارنژاد با بیان اینکه تماس 
تلفنی از طریق واتس اپ شگرد دیگر مجرمان 
سایبری برای خالی کردن حساب بانکی افراد است 
توضیح داد: مجرمان سایبری در پی تماس از 
طریق واتس اپ با شهروندان و اعلام اینکه شما 
در مسابقه رادیویی برنده فلان مبلغ شده اید و 
برای دریافت جایزه خود راهنمایی های کارشناس 

ما را انجام دهید، شهروندان را فریب می دهند.
وی افزود: کلاهبرداران با اعلام اینکه افراد 
سرشناس در استودیو حضور دارند و با تقلید صدا 
و اعلام برنده شدن مخاطب، با ترفندهای ماهرانه 
افراد را به پای عابربانک می کشانند و اطلاعات 
همراه بانک را دریافت می کنند، اظهار کرد: این 
کلاهبرداران به بهانه اینکه پیامی حاوی کد 
ثبت نام برای شما ارسال خواهد شد، از شهروندان 
می خواهند کد ارسالی را به آنها اعلام کنند غافل 
از اینکه کد ارسالی رمز پویای بانکی شهروندان 
است و با داشتن این کد به راحتی حساب بانکی 

فرد را خالی می کنند.
یادگارنژاد بیان کرد: توجه داشته باشیم در 
اجرای مسابقات زنده رادیویی و تلویزیونی اولویت 
تماس با متقاضیانی است که ثبت نام کرده اند و 
ارتباط با این افراد نیز از خطوط تلفن ثابت شهری 

انجام خواهد شد.
رئیس پلیس فتای استان کرمان عنوان کرد: 
در صورت تماس های مشکوک در واتس اپ از 
جواب دادن به آنها خودداری کنید زیرا این افراد 
به قدری زیرک هستند که با ترفندهای ماهرانه 

شما را در دام می اندازند.
یادگارنژاد یادآور شد: این مجرمان معمولا 
اطلاعات شخصی، هویتی و بانکی نظیر شماره 
کارت های شما را از قبل جمع آوری کرده و 
ادعا دارند سامانه ای در اختیار دارند که تمامی 
اطلاعات شما را می توانند ببینند و از این روش 

اعتماد افراد را جلب می کنند.
وی گفت: مجرمان سایبری ابتدا اطلاعات 
همراه بانک را از شما می گیرند و با روش اینکه 
تماس واتس اپ را قطع نکنید و پای عابربانک 
بروید، شما را ترغیب می کنند تا مبالغی که در 
کارت های دیگرتان موجود است را در یک کارت 
تجمیع و حتی مبالغی را برای جلب اعتماد، 
به آن حساب واریز می کنند. سرهنگ یادگارنژاد 
تصریح کرد: کلاهبرداران پس از واردشدن به 
همراه بانک ابتدا رمز عبور را تغییر می دهند که 
نتوانید به حساب کاربری دسترسی داشته باشید، 
به این ترتیب به راحتی حساب را تخلیه می کنند 
و نکته دیگر اینکه این افراد معمولا ساعات پایان 
شب را برای کلاهبرداری انتخاب می کنند تا با 

خیال آسوده کار خود را انجام دهند.
وی افزود: مجرمان سایبری در این نوع 
کلاهبرداری ها فقط  و فقط با همکاری خود 
مال باخته موفق می شوند پس کافی است هوشیار 
باشیم و این زنجیره را قطع کنیم؛ پس اطلاعات 
حساب بانکی خود را در اختیار این افراد قرار 
ندهید تا کلاهبردار در انجام عمل مجرمانه خود 

ناکام بماند.

شرق: راز ناپدیدشدن دو دختر ۱۳ و ۲۴ ساله در جریان 
تحقیقات تخصصی پلیس فاش و مشخص شد آنها در 
پی عشق پنهانی از خانه گریخته بودند. در اولین پرونده 
دختر و پسر نوجوانی که به  علت اختلاف خانوادگی 
از منازل شان فرار کردند و تصمیم داشتند در شمال 
کشور زندگی کنند، دستگیر شدند. به  دنبال شکایت مرد 
جوانی درباره ناپدیدشدن دختر ۱۳ساله اش، تحقیقات 
از سوی کارآگاهان اداره چهارم پلیس آگاهی پایتخت 
آغاز شد. پدر شیما در تحقیقات صورت گرفته گفت: 
ساعت دو بعدازظهر دهم آذر دخترم از خانه خارج 
شد و دیگر خبری از او ندارم. با شکایت مرد جوان 
بررسی ها برای یافتن شیما از سوی کارآگاهان پلیس 
ادامه یافت و آنها به استعلام از بیمارستان ها، بهزیستی 
و کلانتری ها پرداختند، اما هیچ ردی از دختر ۱۳ساله 
به  دست نیامد. مأموران در ادامه به تحقیقات محلی 
اطراف محل زندگی شیما پرداختند و با بررسی اطلاعات 
به دست آمده از محل تردد این دختر فهمیدند در زمان 
خروج او از منزل پسری کم سن و سال در جلوی منزل 

منتظر او بوده و آن دو پس از ملاقات همدیگر سریع 
از محل متواری شده اند. با مشخص شدن این موضوع، 
هویت پسر نوجوان به  دست آمد. بررسی ها نشان می داد 
شیما چند ماه قبل در فضای مجازی با این پسر به نام 
بهنود آشنا شده است. کارآگاهان بعد از شناسایی هویت 
بهنود راهی خانه او شدند اما خانواده اش گفتند بهنود 
به  خاطر اختلافات خانوادگی آنها را ترک کرده و راهی 
سفر شده است. کارآگاهان بلافاصله با هماهنگی با 
پایانه مسافربری غرب اتوبوسی را که بهنود و شیما 
سوار آن بودند، شناسایی کردند. به این ترتیب در یک 
عملیات پلیسی هر دو متهم دستگیر شدند. بهنود 
گفت: من و شیما با خانواده مان اختلاف داشتیم و 
تصمیم به فرار گرفتیم. می خواستیم به شهرهای 
شمالی برویم و زندگی جدیدی را آغاز کنیم. سرهنگ 
کارآگاه مرتضی نثاری، معاون مبارزه با جرائم جنایی 
پلیس آگاهی تهران بزرگ، گفت: با اعتراف پسر جوان، 
تحقیقات در این خصوص ادامه دارد. در دومین پرونده 
با تلاش کارآگاهان راز ازدواج پنهانی دختر جوانی که از 

مشهد به تهران مهاجرت کرده بود، فاش شد. چند روز 
قبل پرونده ای با نیابت قضائی از مرجع قضائی مشهد 
به اداره چهارم پلیس آگاهی تهران ارجاع داده شد. 
با ارسال این پرونده کارآگاهان پلیس تحقیقات خود 
را آغاز کردند و در بررسی های صورت گرفته مشخص 
شد دختر ۲۴ساله ای به نام فرناز از خانه اش در مشهد 
خارج شده و برنگشته است. با توجه به تحقیقات 
صورت گرفته از سوی پلیس مشهد، رد دختر جوان در 
تهران شناسایی شده و به همین دلیل پرونده برای ادامه 
رسیدگی و یافتن سرنخی از فرناز به تهران ارجاع داده 
شده بود. کارآگاهان در تحقیقات خود فهمیدند دختر 
مفقودشده قبل از خروج از منزل تماس های زیادی 
با شخصی ناشناس در تهران داشته است. پس از 
شناسایی و ردیابی این پسر، در یک عملیات ضربتی و 
غافلگیرانه متهم به نام شایان دستگیر شد. شایان وقتی 
تحت بازجویی قرار گرفت، گفت: با فرناز سه ماه قبل 
آشنا شدم و در این مدت به  صورت تلفنی با هم در 
ارتباط بودیم. بعد از مدتی درخواست ازدواج با فرناز 

را مطرح کردم اما چون او قبلا از همسرش جدا شده 
بود، خانواده فرناز با این ازدواج موافقت نمی کردند. 
بررسی ها مشخص کرد پاسخ منفی خانواده فرناز 
باعث شد آنها به فکر ازدواج پنهانی بیفتند و به 
این  ترتیب شایان با فرناز عقد کرد و در تهران زندگی 
جدیدی را آغاز کردند. با اعتراف متهم جوان، فرناز 
شناسایی شده و دختر جوان و متهم در اختیار تیم 
پلیسی آگاهی مشهد قرار گرفتند. سردار حسن رحیمی، 
رئیس پلیس تهران، چهارشنبه هفته گذشته درباره 
نحوه رسیدگی به پرونده های مربوط به دختران فراری 
گفته بود: نه درباره موارد فرار بلکه در مجموع درباره 
موارد مفقودی از حدود سه ماه گذشته اقدامی را 
در پلیس تهران آغاز کردیم که افراد مفقودشده که 
گزارش مفقودی شان اعلام شود بلافاصله به پلیس 
آگاهی معرفی می شوند. در پی این اقدام موارد بسیاری 
از مفقودشدگان شناسایی شدند؛ چراکه از همان 
لحظه ای که خبر مفقودی اعلام می شود، اقدامات 

برای شناسایی و یافتن این فرد نیز آغاز خواهد شد.

شرق: پسر نوجوان که متهم است ناپدری اش را با واردکردن ضربه چاقو 
به قتل رسانده است، در دفاعیاتش درباره زندگی تنش آلود و پررنجش 
صحبت کرد. به گزارش خبرنگار ما، این نوجوان که از کودکی درگیر اعتیاد 
پدر و مادرش بود، با جدایی والدینش نیز روبه رو و پس از آن زندگی اش 
دگرگون شد. دو سال قبل زنی به پلیس گزارش داد شوهرش در یک باغ 
زخمی شده و آنجا را ترک کرده است. مأموران بعد از حضور در محل 
چند کیلومتر دورتر از باغ گودرز را سوار بر خودرواش پیدا کردند و سپس 
مرد زخمی را به بیمارستان رساندند. با انتقال مرد جوان به بیمارستان 
او جانش را از دست داد. سپس همسر او به پلیس گفت ضارب پسر 
نوجوانش کامران است و خبر ندارد حالا کجاست. این زن به پلیس 
گفت: کامران برای جشن تولد من از جنوب به تهران آمده بود، او گفت 
می خواهد من و گودرز را میهمان کند و بعد هم به باغی در شهریار برد. 
ما در آنجا مشغول چیدن میز و شادی تولد بودیم که دوستان کامران هم 
آمدند و بعد هم کامران به گودرز حمله کرد، او را زد و متواری شد. من خبر 
ندارم کامران و دوستانش کجا هستند. کامران با پدرش زندگی می کرد، من 
چند سال قبل از شوهرم جدا شدم و با گودرز ازدواج کردم، یک دختر و 
پسر دارم که هر دو آنها با پدرشان زندگی می کنند. با توجه به گفته های 
این زن تحقیقات برای شناسایی پسر نوجوان آغاز شد. مأموران بعد از چند 
ماه موفق شدند کامران ۱۶ساله را شناسایی و بازداشت کنند. کامران بعد 
از دستگیری به قتل ناپدری اش اعتراف کرد و گفت: من اتهام را قبول دارم، 
چاقو را زدم، اما قصد کشتن نداشتم. وی مدعی شد دوستانش در نقشه 

قتل ناپدری اش نقشی نداشتند و در جریان ماجرا نبودند.
با این حال تحقیق برای بازداشت آنها نیز ادامه یافت و در نهایت دو 
متهم دیگر پرونده نیز دستگیر شدند. با صدور کیفرخواست پرونده برای 
رسیدگی به شعبه ۷ دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد. در جلسه 
رسیدگی به این پرونده کیفرخواست علیه سه متهم خوانده شد و دادستان 
اعلام کرد از نظر دادسرا کامران متهم به قتل است و دو متهم دیگر نیز 

معاونت در قتل داشتند و درخواست مجازات برای آنها کرد. وقتی نوبت 
به اولیای دم رسید آنها خواستار صدور حکم قصاص شدند. در ادامه 
کامران قبول کرد ناپدری اش با ضربه چاقوی او به قتل رسیده است. متهم 
گفت: از وقتی یادم می آید مادر و پدرم معتاد بودند، دوران کودکی من و 
خواهرم در اعتیاد آنها گذشت و زندگی بدی داشتیم. بعد پدر و مادرم 
تصمیم گرفتند ترک کنند تا ما زندگی بهتری داشته باشیم. هنوز مدت 
زیادی از ترک آنها نگذشته بود که متوجه شدم مادرم با گودرز ارتباط دارد. 
من از رفتارهای مادرم متوجه این موضوع شده بودم. در آن زمان مادرم 
ترک کرده بود اما پدرم هنوز ترک نکرده بود. گوشی مادرم را برداشتم و 
چک کردم و متن چت ها و عکس های گودرز را دیدم، خیلی ناراحت شدم 
و موضوع را به پدرم گفتم. پدرم مادرم را خیلی دوست داشت، او به  جای 
اینکه ببیند حرف من درست است یا غلط حسابی من را کتک زد و گفت 
نباید به مادرت چنین تهمتی بزنی. چند ماه بعد پدرم خودش متوجه این 
ماجرا شد و آنها از هم جدا شدند. مادرم ما را ترک کرد و به تهران آمد 
و با گودرز ازدواج کرد. متهم در ادامه گفت: من و گودرز همیشه با هم 
درگیری داشتیم، چون گودرز اجازه نمی داد من مادرم را ببینم، او هر بار 

مادرم را از من پنهان می کرد. دیدار مادرمان حق من و خواهرم بود. گودرز 
وارد زندگی ما شد و باعث جدایی پدر و مادرم شد و بعد هم اجازه نمی داد 
من مادرم را ببینم، به همین خاطر با او مسئله داشتم و از دستش عصبانی 
بودم. تصمیم گرفتم او را گوشمالی بدهم. به بهانه تولد مادرم، گودرز و 
مادرم را به باغی در شهریار دعوت کردم. با دوستانم تماس گرفتم و به 
آنها گفتم که من در باغی در شهریار هستم و تولدی برای مادرم گرفته ام. 
وقتی به باغ آمدند، من به گودرز حمله کردم و با چاقویی که داشتم به او 
ضربه زدم. هدفم زدن ضربه به رگ گردنش نبود اما در حین تقلا ضربه به 
گردنش برخورد کرد و موجب مرگش شد. دوستانم در این موضوع نقش 

نداشتند و من این مسئله را در دادسرا هم گفتم.
متهم ادامه داد: وقتی گودرز زخمی شد سوار ماشین شد تا فرار کند. 
من و دوستان راهش را بستیم و دوستانم هم چند ضربه به او زدند که 
فرار نکند اما او توانست برود و بعد هم متوجه شدیم که جسدش را در 
جاده پیدا کرده اند. کامران درباره اینکه آیا جرم دیگری هم مرتکب شده 
یا خیر گفت: من سابقه دار هستم. دو بار سرقت کردم البته سرقت زیادی 
نبود، پول لازم داشتم و پدرم پول نداشت، به همین خاطر سرقت کردم که 
بازداشت شدم و سابقه ام مربوط به دزدی است. در ادامه دو متهم دیگر 
در جایگاه حاضر شدند. آنها دست داشتن در قتل گودرز را انکار کردند 
و گفتند: هیچ ضربه ای به مقتول نزدند و اصلا نمی دانستند قرار است 

درگیری و دعوایی رخ دهد.
در این هنگام قاضی گفت: وقتی متوجه درگیری دوستتان و ناپدری اش 

شدید، چرا جلوی او را نگرفتید؟
یکی از متهمان گفت: ما شوکه شده بودیم و نمی توانستیم کاری کنیم. 
قاضی پرسید: قبلا گفته بودید با قربانی درگیر شدید. علت اظهارات ضد و 
نقیض چیست؟ متهمان سکوت کردند و سپس مدعی شدند ضربه ای به 
گودرز نزده اند. با پایان دفاعیات متهمان و وکلای مدافع آنها قضات برای 

تصمیم گیری در این زمینه وارد شور شدند.

شرق: زنی جوان که برای تسویه حساب با برادر همسرش دو شرور را اجیر 
کرده بود، عاقبت دستگیر شد. به گزارش خبرنگار ما، مرد جوانی چهارم 
مهرماه به اداره آگاهی تهران مراجعه و از دو مرد جوان به اتهام سرقت 
و آدم ربایی شکایت کرد. شاکی درخصوص نحوه آدم ربایی توضیح داد: 
ساعت هشت شب اول مهر همسر برادرم با من تماس گرفت و خواست 
برای او کاری را انجام دهم. به  دنبال تماس او، راهی خانه شان شدم که 
همسر برادرم به نام سودابه از من خواست او را به سمت کوهسار ببرم. 
راهی کوهسار شدیم، پس از چند لحظه دو نفر ناشناس به من حمله 
کردند. آنها بدون هیچ توضیحی من را مورد ضرب وجرح قرار داده و با 
زور سوار خودرو کردند. دو مرد غریبه چند ساعتی بدون هدف من را در 

سطح شهر چرخاندند و پس از سرقت گوشی های تلفن همراهم، مدارک 
شناسایی و یک میلیون و ۸۰۰ هزار تومان پول من را رها کردند. با شکایت 
مرد جوان، کارآگاهان اداره یازدهم پلیس آگاهی تهران وارد عمل شدند 
و تحقیقات برای شناسایی و دستگیری آدم ربایان آغاز شد. ابتدا اکیپ 
عملیاتی ویژه ای در این رابطه تشکیل شد و مأموران به آدرس محل وقوع 
جرم رفتند. آنها پس از بازبینی دوربین های مداربسته اماکن عمومی و 
همچنین دوربین های کنترل ترافیکی سطح شهر مشاهده کردند چهره 
متهمان که با استفاده از ماسک و عینک صورت خود را پوشانده بودند، 
قابل شناسایی نیست. در ادامه بررسی ها مشخص شد سودابه قبل از اینکه 
راهی کوهسار شود با افرادی در تماس بوده است. با این احتمال که زن 

جوان در آدم ربایی نقش دارد او برای انجام تحقیقات با دستور مرجع 
قضائی بازداشت شد.

این زن در ابتدا ارتباط خود با ماجرای ربوده شدن برادر شوهر را کتمان 
کرد، اما پس از یک روز بازداشت و انجام تحقیقات گسترده درنهایت لب 
به اعتراف گشود و ضمن پذیرفتن نقش خودش در این جرم دو همدست 
خود را معرفی کرد. زن جوان به گارآگاهان توضیح داد با برادر شوهرش 
اختلاف خانوادگی داشت و به همین دلیل با اجیرکردن دو نفر نقشه 
سرقت و آدم ربایی را اجرا کرد. به  دنبال اظهارات زن جوان، دو همدستش 
بازداشت شدند و به جرم خود اعتراف کردند. سپس با دستور قضائی هر 

سه متهم روانه زندان شدند.
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زمان پیشنهادی: ۲۰ دقیقه 
سودوکو
سودوکو Sudoku یك واژه ترکیبي 
ژاپني به معناي عددهاي بي تکرار 
است و امروزه به جدولي از اعداد 
گفته مي شود که به عنوان یك 
سرگرمي رایج در نشریات کشورهاي 
مختلف به چاپ مي رسد. 

۸- خدمتکار زن- زرد کم رنگ- مکان فروش مواد 
خوراکی در سینما ۹- ابوالبشر- از ایالات آمریکا- گیاهی 
۱۰- جوال- آزمودنش خطاست- نشانه صفت تفضیلی 
۱۱- نوشیدنی ها- محل تقاطع دو دیوار ۱۲- لنگه در 
و پنجره- بالاترین مقام نظامی اروپایی- آشیانه جغد 

۱۳- نوعی راه رفتن اسب- نوعی کف پوش- زنگ جرس 
۱۴- ماده اصلی تشکیل دهنده زغال- ندادهنده- سبزی 
معطر که در کوفته می ریزند ۱۵- فیلمی در سبک 
زندگی نامه ای به کارگردانی مایک نیکولز با بازی تام 

هنکس

افقي:
 ۱- ارزشی که یک فرد برای خود قائل است- از 
فرقه های مسیحیت ۲- پرچم- ورزشی رزمی- از 
پسران فریدون ۳- عقب هر چیز- علم طلسمات- 
خاخام ۴- نشانه جمع مؤنث عربی- شهر مدفن 
خواجوی  کرمانی- بخیل ۵- گام کوچک موسیقی- 
مقبره های عظیم فراعنه مصر باستان ۶- درخت انجیر 
معابد- سایه کسی را با تیر زدن- خدای هندو ۷- 
ترسیده- تقاضای محترمانه- مذکر ۸- معروف- مرکز 
استان خوزستان- آرزو ها ۹-  پسوند شباهت- مدارک- 
جشن میلاد ائمه (ع) ۱۰- طبیعت- تهی دست- 
دریاچه دیدنی خرم آباد ۱۱- دستمال- تیره روز ۱۲- 
رمان مشهور شولوخف روسی- هنرمند- از محبت 
سرکه ها ... می شود ۱۳- پلیدی- عالم ماده- قاضی 
۱۴- انجمن بین المللی حمل ونقل هوایی- درجه 
مرغوبیت- پسر سهراب در شاهنامه ۱۵- هر موجود 

زنده- جاده ریل گذاری شده 

عمودی: 
۱- طراح گریم و چهره پرداز نام آشنای سینمای 
ایران ۲- زیور و پیرایه- قرارداد صلح متفقین و 
متحدین در پایان جنگ جهانی اول- رهایی ۳- سیاه 
و سفیدش خوردنی است- ایدئولوژی- زیباکردن 
چهره ۴- هنر بوم و رنگ- سمی  کشنده- دو یار 
همقد ۵- گل آپارتمانی زیبا- اسباب و وسایل زندگی 
۶- چاشنی غذایی- مجموعه  داستانی نوشته جمال 
میرصادقی- مکان ها ۷- آژیر خطر- معروف ترین 
تلسکوپ فضایی- از نسل علی (ع) و فاطمه (س) 

زمان پیشنهادی: ۴۰ دقیقه
قانون هاي حل جدول سودوکو:
۱- در هر سطر و ستون باید اعداد یك 
تا ۹ نوشته شود. بدیهي است که هیچ 
عددي نباید تکرار شود. 
۲- در هر مربع ۳×۳ اعداد یك تا 
۹ باید نوشته شود و در نتیجه هیچ 
عددي نباید تکرار شود.

31
04

کو 
ودو

ل  س
ح

جدول 4108

سخت  3105 سودوکو

سودوکو ساده 3105

ت
سخ

وکو
سود

ل  
ح جدول 4109  �  طراح: بیژن گورانى


